[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» апреля 2018 № 416-П
пгт. Промышленная
О создании штаба спасательной службы торговли и питания Промышленновского муниципального района

 В целях исполнения постановления администрации Промышленновского муниципального района от 05.04.2018 № 406-П «Об утверждении Положения о спасательной службе торговли и питания (службе торговли и питания гражданской обороны) Промышленновского муниципального района»:
1. Создать штаб спасательной службы торговли и питания Промышленновского муниципального района в следующем составе:

	Игина Ольга Альфредовна
	- заместитель главы Промышленновского муниципального района, руководитель штаба спасательной службы;

	Зарубина Анастасия Александровна
	- заведующий сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального района, начальник штаба спасательной службы;

	Минюшина Нина Ивановна
	- главный специалист сектора предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального района, ответственный за повседневную работу штаба спасательной службы;

	Виноградов Алексей Вадимович
	- начальник отдела ГО, ЧС и мобилизационной подготовки администрации Промышленновского муниципального района, член штаба спасательной службы;

	Бражникова Анастасия Владимировна
	- главный специалист ГО, ЧС и мобилизационной подготовки администрации Промышленновского муниципального района, член штаба спасательной службы.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Промышленновского муниципального района от 18.12.2013 № 2382–П «О создании штаба спасательной службы торговли и питания Промышленновского муниципального района».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.

          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы Промышленновского муниципального района              О.А. Игину.

          5.  Постановление вступает в силу со  дня  подписания.

	                                   Глава

	Промышленновского муниципального района
	                        Д.П. Ильин

Исп. А.А. Зарубина
Тел. 71917
постановление от «10» апреля 2018 № 416-П                                                                                         страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________                                                                   страница 6